
 

Stránka 1 z 2 

 DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

ev. číslo smlouvy: 2018/0676/OR 
                              (číslo objednatele) 

 
mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  

Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: re:architekti studio s.r.o. 

Sídlo: Bělohorská 193/149, Břevnov, 169 00 Praha 6 

Statutární zástupce: Ing. arch. Jan Vlach, jednatel 

IČO: 05559022 

DIČ: CZ05559022 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu: 2701102949/2010 

 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 

„smluvní strany“. 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 10. 2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zpracování 
projektové dokumentace pro stavbu označenou jako „Obnova historické části 
Podmokel – Etapa D“ (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodli na rozšíření řešeného území, které je vymezeno v příloze  
č. 1 tohoto dodatku, a to o úsek XI.6 (část. ulice Ruská), a to z důvodů požadavků DI 
PČR. Vzhledem k navrženému zprůjezdnění dnes zaslepené křižovatky Ruská x 
Teplická a vzhledem k požadavkům DI PČR na dopravní řešení této části ul. Ruská je 
nutné řešit také úsek XI.6.  

3. Smluvní strany se dohodli na navýšení ceny za provedené dílo dle čl. IV odst. 1  
o 76 000 Kč bez DPH, a to navýšení ceny fáze DSP o 70 000 Kč bez DPH a fáze IČ 
DSP o 6 000 Kč bez DPH, dle předložené cenové nabídky. 

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy, jak je 
uvedeno v čl. II. tohoto dodatku. 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

II. ZMĚNA SMLOUVY 

Tento dodatek ke smlouvě mění znění čl. IV. odst. 1. Smlouvy následovně: 

 

1. Cena za provedení díla byla sjednána zaručenou úplností rozpočtu celkem  
ve výši 1 946 000 Kč (slovy jeden milion osm set sedmdesát tisíc korun českých) bez DPH 
rozdělené dle jednotlivých fází takto: 

Položka Ceny v Kč bez DPH 

Předprojektová příprava (v rozsahu uvedeném  

v čl. II. odst. 1 písm. a) smlouvy) 
280.000,-- 

Dokumentace pro územní rozhodnutí (v rozsahu uvedeném  

v čl. II. odst. 1 písm. b) smlouvy) 
486.000,-- 

Inženýrská činnost DÚR (v rozsahu uvedeném  

v čl. II. odst. 1 písm. c) smlouvy) 
75.000,-- 

Dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro 
provedení stavby (v rozsahu uvedeném  

v čl. II. odst. 1 písm. d) smlouvy) 

1009.000,-- 

Inženýrská činnost DSP (v rozsahu uvedeném  

v čl. II. odst. 1 písm. e) smlouvy) 
96.000,-- 

Cena celkem bez DPH 
1.946.000,-- 

 

 

III. Závěrečná ustanovení dodatku ke smlouvě 

1. Dodatek ke smlouvě byl vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží 
objednatel a jeden výtisk zhotovitel.  

2. Po přečtení dodatku ke smlouvě smluvní strany prohlašují, že obsah odpovídá jejich vůli 
a na důkaz toho dodatek podepisují. 

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

4. Smluvní strany se dohodly, že zajistit zveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě v souladu se 
zákonem o registru smluv je povinností objednatele. 

 

V Děčíně dne                                                     V …………… dne ………………. 

 

 

 

...........................................                             ........................................... 

za objednatele         za re:architekti studio s.r.o. 

Jaroslav Hrouda      Ing. arch. Jan Vlach 

primátor města      jednatel 



Nabídka architektonických a projekčních prací  

akce: Obnova historické části Podmokel – Etapa D, část ul. Ruská,  
 úsek XI.6 
dílo: Sloučená dokumentace pro stavební řízení a pro provedení stavby   
 DSP+DPS 

datum: 2. 11. 2020 

zhotovitel:    
re:architekti studio s.r.o.  

kancelář: re:architekti, 
Milady Horákové 24, 170 00 Praha 7, 
sídlo: Bělohorská 193/149,  
169 00 Praha 6-Břevnov 
studio@rearchitekti.cz 
web: www.rearchitekti.cz  
 
zástupci zhotovitele: 
Ing. arch. Jiří Žid  
tel.: +420 777 332 204 
jiri.zid@rearchitekti.cz 
autorizace: ČKA 04 453 

Ing. arch. Jan Vlach 
tel.: +420 724 017 218 
jan.vlach@rearchitekti.cz 
autorizace: ČKA 04 422 

objednatel:  
Statutární město Děčín 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
IČ: 00261238 



Popis předmětu projektové dokumentace: 

Tato nabídka se týká části ulice Ruská, mezi ulicemi Teplická a Tržní, dle územní studie 
úsek XI.6.  
Z projekčních prací na projektu “Obnova historické části Podmokel – Etapa D” vyplynul 
požadavek na zpracování projektu pro rekonstrukci tohoto úseku. Viz zápis ze dne  4. 6. 
2019: “Vzhledem k zprůjezdnění dnes zaslepené křižovatky Ruská x Teplická a vzhledem 
k požadavkům DI PČR na dopravní řešení této části ul. Ruská je nutné řešit také úsek 
XI.6. “ Zpracovatel zapracoval řešení tohoto úseku do dokumentace v podrobnosti DUR. 
Na následující fázi podává tuto nabídku.   

Zadání:  
- celková rekonstrukce uličního prostoru 
- dle územní studie 
- dle PD fáze DUR - Obnova historické části Podmokel – Etapa D 

Obsahem práce bude:  
- geodetické zaměření  
- projekt dopravního řešení 
- projekt odvodnění 
- projekt veřejného osvětlení 
- projekt vegetačních úprav 
- projekt mobiliáře 
- rozpočet a výkaz výměr 
- inženýrská činnost k vydání stavebního rozhodnutí 

 
Předmětem řešení budou tyto stupně projektové dokumentace: 
 
DSP+DPS - Dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro provedení stavby 
(tj. pro zadání stavby dodavateli, ne realizační dokumentace).  

Pozn: Dokumentace pro územní řízení nebude na navržené úpravy potřeba, bude se 
jednat o rekonstrukci ploch. Veřejné osvětlení a odvodnění plochy, a další úpravy jsou již 
součástí zpracované dokumentace Etapa D - Teplická fáze DUR.  



Cena vychází z ceníku UNIKA, reflektování zkušeností z minulé etapy a nezbytných 
průzkumných prací a prací subdodavatelů. 

Termíny: 
- společně s projektem Obnova historické části Podmokel - etapa D 
- započetím práce se rozumí potvrzení nabídky 

Závazky objednatele:  

Součinnost:  
- při řešení majetkoprávních poměrů v území, na základě námi připravených podkladů pro 
jednání s vlastníky 

Předmětem nabídky není: 
- případné přeložky inženýrských sítí, které nejsou zahrnuty ve studii nejsou součástí 
nabídky, vyplynou z podrobného zaměření a aktualizace stavu sítí od správců, případně 

Kalkulace ceny

Odhad SN (mil. Kč bez DPH) 1,5

Plocha (m2) 330

akce cena

Projektová příprava

projekt pro stavební povolení a pro provedení stavby + zaměření 70 000 Kč

Inženýrská činnost

obstarání povolení pro stavební řízení 6 000 Kč

Cena celkem bez DPH 76 000 Kč

 DPH 21% 15 960 Kč

Cena celkem včetně DPH 91 960 Kč



dojde k upřesnění zadání 

 
Závěr:  
Zhotovitel je plátce DPH. Nabídka má platnost 60 dní od vystavení. Součástí nabídky 
není majetkové vypořádání v území a správní poplatky.

 

S pozdravem 
Ing. arch. Jiří Žid 

V Praze dne 2. 11. 2020. 



Příloha:  Vymezení řešeného území


